
ト ラ ッ ク 審 判 長 兵藤　重二

ス タ ー ト 審 判 長 兵藤　重二

跳 躍 審 判 長 伊藤　博之

投 て き 審 判 長 伊藤　博之

記 録 主 任 岡田　淳史

日付 種目

片桐　兜真(1) 11.92(+1.6) 平井　凌亜(1) 11.98(+1.6) 今泉　成聖(1) 12.18(+1.6) 原田　悠暉(1) 12.20(+1.6) 河合　優冴(1) 12.38(+1.6) 伊藤　大悟(1) 12.47(+0.6) 石黒　崚介(1) 12.50(+1.6) 鈴木　梧汰(1) 12.69(+0.6)
田原中 HK 本郷中 HK 小坂井中 HK 田原中 HK 高豊中 HK 田原中 HK 青陵中 HK 豊橋東陵中 HK
巻口　周平(2) 11.10(+3.1) 向井　ビニシウス(2) 11.42(+3.1) 中須　颯太(2) 11.56(+3.1) 瀬尾　陸斗(2) 11.67(+3.1) 浜口　康(2) 11.73(+3.1) 中村　瑛隆(2) 11.74(+3.1) 木林　悠翔(2) 11.81(+1.8)
田原中 豊橋東部中 羽田中 豊川南部中 石巻中 豊川南部中 豊川東部中 HK

森下　龍雅(2) 11.73(+3.1)
牟呂中

内藤　翔真(2) 23.05(+1.4) 水元　空(2) 23.79(+1.4) 岩田　諒大朗(2) 23.86(+1.4) 鈴木　大和(2) 24.02(+1.4) 星野　佑汰(2) 24.84(+1.0) 鈴木　脩太(1) 25.72(+1.0) 徳増　晃希(2) 25.78(+1.0) 伊藤　彰真(2) 26.01(+1.0)
小坂井中 GR,HK 二川中 HK 高師台中 HK 二川中 HK 豊川西部中 HK 豊川西部中 豊橋陸上クラブ 豊橋南部中
鈴木　太智(2) 53.63 林　天心(2) 55.24 山科　樹輝(2) 56.68 髙垣　圭汰(2) 58.03 小瀧　直央(1) 59.11 成澤　潤(2) 1:00.48 後田　悠友(2) 1:02.18 松本　涼佑(2) 1:03.35
東陽中 HK 田原東部中 HK 豊橋南部中 HK 豊川西部中 HK 牟呂中 HK 豊橋南部中 HK 豊川西部中 HK 豊川西部中
小倉　天心(2) 2:06.34 鈴江　温大(2) 2:09.38 日比野　隆太(2) 2:10.20 久米　秀和(2) 2:12.90 鎌倉　伯斗(2) 2:18.85 今川　隆介(2) 2:20.01 牧野　竜臣(2) 2:21.88 岡本　惟吹(2) 2:23.63
豊橋南陽中 HK 田原中 HK 羽田中 HK 高師台中 HK 豊川東部中 石巻中 石巻中 牟呂中
川口　意差(1) 4:46.56 田野尻　ラン(1) 4:50.34 藪田　竜史朗(1) 4:52.65 呉山　海斗(1) 4:52.66 宮野　晃樹(1) 4:56.47 武川　颯(1) 4:57.63 永田　悠貴(1) 4:58.19 柳沢　陸斗(1) 4:59.69
高師台中 本郷中 小坂井中 牟呂中 豊川西部中 本郷中 豊橋東部中 高師台中
横畑　僚大(2) 4:17.77 越智　天馬(2) 4:30.69 嶋　大雅(2) 4:35.51 田村　鴻英(2) 4:39.15 荒津　結人(2) 4:39.37 近藤　　唯斗(2) 4:44.41 村松　功太郎(2) 4:54.53 鈴木　陽斗(2) 4:56.49
青陵中 HK 五並中 HK 高豊中 HK 高師台中 羽田中 本郷中 豊橋南部中 豊川南部中
前川　心響(2) 9:53.69 松井　優吹(2) 10:00.52 浦野　倫生(2) 10:01.14 西田　健助(2) 10:33.66 神谷　勇人(2) 11:27.27
田原中 HK 高師台中 HK 桜丘中 HK 田原東部中 石巻中
小川　倖周(2) 16.34 松下　依央(2) 17.49 冨山　一樹(2) 18.79
青陵中 豊川東部中 牟呂中
田原中 45.87 豊川東部中 46.74 小坂井中 47.25 豊川南部中 48.24 豊橋南部中 48.74 牟呂中 49.02 豊川西部中 49.49 高師台中 49.68
松井　天佑(2) HK アラキ　ビクター(2) HK 豊田　壮汰(2) HK 山本　純人(2) 成澤　潤(2) 氣仙　雄一郎(2) 松本　涼佑(2) 中田　歩(2)
片桐　兜真(1) 小川　翔之介(2) 今泉　成聖(1) 中村　瑛隆(2) 中野　祐輔(2) 飯谷　勇斗(1) 星野　佑汰(2) 岩田　諒大朗(2)
原田　悠暉(1) 林　遼汰(2) 北代　日々輝(2) 中島　悠裕(2) 伊藤　彰真(2) 小瀧　直央(1) 後田　悠友(2) 川口　意差(1)
巻口　周平(2) 木林　悠翔(2) 内藤　翔真(2) 瀬尾　陸斗(2) 山科　樹輝(2) 森下　龍雅(2) 髙垣　圭汰(2) 久米　秀和(2)
豊川西部中 50.30 小坂井中 52.06 豊川東部中 52.92 豊橋東陵中 53.17 豊川南部中 54.54 田原中 55.03
鈴木　脩太(1) 安井　遥紀(1) 尾崎　薫(1) 鈴木　陵生(1) 原尾　來東(1) 原田　健太朗(1)
鳥山　流生(1) 佐野　優心(1) 仲原　大輔(1) 堀内　晶(1) 城所　頼(1) 山口　音夜(1)
宮野　晃樹(1) 鈴木　漣(1) 田中　凜治(1) 矢代　智毅(1) 鳥山　煌翔(1) 橋本　颯真(1)
渡邉　竜源(1) 冨田　悠生(1) 長神　旬(1) 鈴木　梧汰(1) 藤井　春汰(1) 伊藤　大悟(1)
村田　　泰生(2) 1m50
本郷中
小林　天海(2) 2m40
代田中
柴田　和輝(2) 5m40(+4.0) 杉浦　海遊(2) 5m06(+1.5) 中田　歩(2) 5m05(+3.1) 村松　克己(2) 4m84(+0.7) 鈴木　飛羽(2) 4m62(+2.5) 高橋　輝圭(2) 3m41(+0.6)
豊橋南陽中 HK 豊橋南陽中 高師台中 公認4m78(+0.6) 豊川中部中 代田中 公認4m53(+1.6) 豊岡中

公認5m31(-0.5)

金子　依楓(2) 8m26 加藤　麗心(2) 7m52 尾崎　　颯真(2) 7m35 二村　咲久也(1) 7m18 細川　航稀(2) 7m05 尾崎　靖輝(1) 7m04 伊藤　陽人(2) 6m90 藤城　説那(1) 6m53
五並中 HK 高豊中 本郷中 田原福江中 豊川東部中 五並中 石巻中 田原中
竹腰　胤孝(2) 16m30 中本　翔大(2) 16m00
豊川東部中 HK 石巻中 HK
布施　一葉(1) 12.67(+3.7) 佐藤　那有(1) 12.86(+3.7) 杉山　凜(1) 12.89(+3.7) 勘解由　紗帆(1) 13.53(+3.7) 久保　結愛(1) 13.80(+3.7) 澤口　朋実(1) 13.81(+3.7) 小林　桃子(1) 13.85(+3.7) 判家　沙希(1) 14.24(+1.6)
高豊中 田原東部中 代田中 豊橋東部中 豊川東部中 田原東部中 豊城 豊川東部中
佐竹　愛琉(2) 12.54(+2.6) 森谷　柚咲(2) 12.83(+2.6) 酒井　花菜(2) 13.00(+2.6) 門間　理莉(2) 13.25(+2.6) 山本　紗也(2) 13.26(+2.6) 渡邊　志帆(2) 13.77(+1.6) 藤城　咲(2) 13.79(+2.6) 橋本　ひなた(2) 14.05(+2.6)
豊川西部中 代田中 小坂井中 田原東部中 豊岡中 章南中 田原中 豊川南部中
石川　柚果(2) 26.93(+1.3) 三好　澄果(2) 27.17(+1.3) 三浦　有生(2) 27.19(+1.3) 皆上　友希乃(2) 28.44(+1.3) 太田　結菜(2) 28.65(+2.0) 東郷　杏優(2) 28.80(+2.0) 大場　実茉莉(1) 29.41(+2.0) 杉野　寧々(2) 30.36(+1.3)
青陵中 HK 田原福江中 HK YRC HK 東陽中 小坂井中 豊川西部中 田原中 豊川西部中
村松　杏音(2) 2:25.22 渥美　紅芭(2) 2:31.99 佐々木　悠楽(2) 2:34.98 荻巣　優那(1) 2:39.75 高岡　優愛(1) 2:40.95 今泉　花梨(1) 2:41.71 菰田　ひより(1) 2:47.63 荻野　珠羽(1) 2:47.84
豊橋南部中 HK 田原中 羽田中 豊川西部中 豊城 牟呂中 小坂井中 豊橋北部中
柳田　麻央美(1) 5:06.11 渡邉　真瑚(1) 5:07.71 神山　穂乃華(2) 5:08.75 三浦　優(2) 5:15.10 髙柳　咲來(2) 5:32.56 中村　やよい(2) 5:32.59 市林　夏帆(2) 5:43.80 島貫　夢彩(2) 6:00.46
ＴＴランナーズ HK YRC HK 豊川東部中 HK 青陵中 豊川西部中 YRC 章南中 牟呂中
谷　凪紗(2) 11:15.74 小林　　璃子(2) 13:29.98
豊川東部中 本郷中
羽田野　景子(2) 16.38(+1.4) 伊藤　彩莉(2) 16.80(+1.3) 竹内　茉奈(2) 17.01(+1.3) 森　かのん(1) 17.36(+1.4) 田中　奏好(1) 18.41(+1.3) 本田　志織(2) 19.13(+1.4) 安藤　加恵(2) 19.63(+1.4) 高橋　陽香(2) 20.29(+1.3)
豊橋南陽中 HK 豊橋東部中 HK 青陵中 HK 豊川南部中 HK 豊川南部中 田原中 小坂井中 田原福江中
田原東部中 52.20 田原福江中 52.44 豊橋南部中 54.77 代田中 55.64 田原中 56.08 豊川西部中 56.43 豊川南部中 57.44 豊橋東陵中 58.05
井筒　夢乃(1) HK 川口　佑子(2) HK 立岩　詩菜(2) 杉山　凜(1) 森下　夢椛(2) 小野　千尋(2) 松永　真銘(2) 渡邊　愛心(2)
澤口　朋実(1) 糟谷　朋葉(2) 村松　杏音(2) 森谷　柚咲(2) 渥美　紅芭(2) 東郷　杏優(2) 橋本　ひなた(2) 永井　綾夏(1)
佐藤　那有(1) 伊藤　美羽(2) 村上　愛奈(2) 大須賀　成実(2) 本田　志織(2) 鈴木　里穂子(2) 石橋　柚希(2) 中田　彩愛(2)
門間　理莉(2) 三好　澄果(2) 徳升　美緒(2) 大橋　咲祐(1) 藤城　咲(2) 鈴木　菜穂子(2) 服部　未旺(2) 阿部　心美(2)

5位 6位 7位 8位

10月2日 男子1年100m

10月2日 男子2年100m

第６４回東三河中学校新人陸上競技大会 【21224307】 
豊川市陸上競技場 【223150】 
2021/10/02 ～ 2021/10/02

1位 2位 3位 4位

10月2日 男子200m

10月2日 男子400m

10月2日 男子800m

10月2日 男子1年1500m

10月2日 男子2年1500m

10月2日 男子3000m

10月2日
男子110mH(0.914m/9.14m) 

風：+2.2

10月2日 男子4X100mR

10月2日 男子低4X100mR

10月2日 男子走高跳

10月2日 男子棒高跳

10月2日 男子走幅跳

10月2日 男子砲丸投(5.000kg)

10月2日 男子円盤投(1.500kg)

10月2日 女子1年100m

10月2日 女子2年100m

10月2日 女子200m

10月2日 女子800m

10月2日 女子1500m

10月2日 女子3000m

10月2日 女子100mH(0.762m/8.00m)

10月2日 女子4X100mR



豊川東部中 55.43 田原中 55.78 豊橋北部中 56.86 豊川南部中 57.31
判家　沙希(1) 伊藤　ゆい(1) 滝川　詩織(1) 与那城　紗季(1)
岩原　幸希(1) 岡田　紅(1) 櫻井　理湖(1) 太田　真理亜(1)
中原　明日花(1) 金田　紫依(1) 中条　莉菜(1) 田中　奏好(1)
久保　結愛(1) 大場　実茉莉(1) 鈴木　侑花(1) 森　かのん(1)
岡本　結衣(2) 1m45 中田　彩愛(2) 1m37 三浦　円子(2) 1m34 中紙　由希菜(1) 1m34 中原　明日花(1) 1m34 河合　玲奈(2) 1m31 横田　乙都音(2) 1m28 福田　和声(2) 1m20
豊川東部中 HK 豊橋東陵中 HK 青陵中 豊川東部中 豊川東部中 豊橋南陽中 石巻中 青陵中

栄　若那(2) 1m20
青陵中

大須賀　成実(2) 2m00
代田中 GR
糟谷　朋葉(2) 5m12(+1.4) 神谷　柚希(2) 4m67(+0.6) 小泉　花蓮(2) 4m65(+0.5) 山本　菜七望(2) 4m39(+1.3) 石原　礼奈(1) 4m31(+4.6) 笹野　藍(2) 4m30(+1.7) 今枝　瞳(1) 4m27(+1.6) 阿部　心美(2) 4m25(+1.0)
田原福江中 HK 青陵中 HK 青陵中 HK 石巻中 豊川中部中 公認4m10(+0.5) 豊岡中 形原中 豊橋東陵中
岡田　百世(2) 8m24 加藤　瑠唯(2) 7m58 伊藤　ゆい(1) 6m56
石巻中 石巻中 田原中

凡例  GR:大会記録 HK:標準記録

10月2日 女子低4X100mR

10月2日 女子走高跳

10月2日 女子棒高跳

10月2日 女子走幅跳

10月2日 女子砲丸投(2.721kg)



男子1年100m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  11.6     白井　貴宏(豊川中部)                  H9

標準記録(HK)                 12.70     県新人標準記録                        10月2日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+1.6) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ ｲﾄｳ ﾀｲｺﾞ

1 4 13242 片桐　兜真(1) 田原中 11.92 HK 1 6 13241 伊藤　大悟(1) 田原中 12.47 HK
ﾋﾗｲ ﾘｮｳｱ ｽｽﾞｷ ｺﾞﾀﾞｲ

2 7 13380 平井　凌亜(1) 本郷中 11.98 HK 2 5 13442 鈴木　梧汰(1) 豊橋東陵中 12.69 HK
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ ﾄﾘﾔﾏ ﾙｲ

3 8 13274 今泉　成聖(1) 小坂井中 12.18 HK 3 7 13225 鳥山　流生(1) 豊川西部中 12.75
ﾊﾗﾀ ﾕｳｷ ﾅｶﾔﾏ ﾗｲﾑ

4 6 13243 原田　悠暉(1) 田原中 12.20 HK 4 9 13358 中山　来夢(1) 二川中 12.77
ｶﾜｲ ﾕｳｺﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｹﾞﾝ

5 5 13083 河合　優冴(1) 高豊中 12.38 HK 5 4 13279 渡邉　竜源(1) 豊川西部中 12.97
ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ ﾉｽﾞｴ ﾀｸﾑ

6 3 13219 石黒　崚介(1) 青陵中 12.50 HK 6 3 13285 野末　拓睦(1) 石巻中 13.23
ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｷ ﾊﾝﾔ ﾕｳﾄ

7 2 13223 森本　幸希(1) 二川中 12.75 7 2 13117 飯谷　勇斗(1) 牟呂中 13.41
ﾊｯﾀ ｺｳｷ ｺﾞﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ

7 9 13098 八田　航輝(1) 桜丘中 12.75 8 8 13109 権田　太一(1) 一宮中 14.37

3組 (風:+2.4) 4組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ ﾀｶｷﾞ ﾘｸ

1 5 13389 山口　音夜(1) 田原中 12.92 1 9 13220 高木　陸(1) 青陵中 12.97
ｻﾉ ﾕｳｼﾝ ﾄﾐﾀﾞ ﾊﾙｷ

2 4 13267 佐野　優心(1) 小坂井中 13.08 2 4 13273 冨田　悠生(1) 小坂井中 13.07
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝﾀ ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ

3 3 13198 山本　竣大(1) 田原福江中 13.20 3 5 13366 鈴木　海斗(1) 二川中 13.11
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾏ ﾑﾗﾀ ﾋﾛﾑ

4 6 13240 橋本　颯真(1) 田原中 13.26 4 6 13251 村田　　洋望(1) 章南中 13.12
ﾏｽﾀﾞ ﾐｷﾔ ｼﾏ ﾀｸｲ

5 8 12712 増田　幹哉(1) 高豊中 13.29 5 8 13221 島　拓以(1) 青陵中 13.22
ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ ﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ

6 7 13143 長神　旬(1) 豊川東部中 13.54 6 7 13134 田中　響(1) 田原東部中 13.26
ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾀ

7 2 13244 田邉　晴己(1) 豊川西部中 15.42 7 2 13229 藤井　春汰(1) 豊川南部中 13.62
ｶﾝﾀﾞ ｺｳｷ ｽｽﾞｷ ﾚﾝ

9 13230 神田　晃希(1) 豊川南部中 DNS 8 3 13270 鈴木　漣(1) 小坂井中 13.63

5組 (風:+4.1) 6組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ ｽｹﾞｻﾜ ﾕｲﾄ

1 4 13311 仲原　大輔(1) 豊川東部中 13.18 1 3 13108 菅澤　唯人(1) 一宮中 12.74
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ ﾔｽｲ ﾊﾙｷ

2 7 13110 山田　晋太郎(1) 一宮中 13.55 2 6 13272 安井　遥紀(1) 小坂井中 13.62
ﾋﾗﾏﾂ ﾌｳﾏ ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ

3 5 13330 平松　楓馬(1) 羽田中 13.80 3 4 13142 田中　凜治(1) 豊川東部中 13.65
ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ ﾆｼﾊﾗ ﾄﾜ

4 9 13320 鈴木　康平(1) 羽田中 13.82 4 9 13335 西原　飛羽(1) 羽田中 13.83
ｷﾄﾞｺﾛ ﾗｲ ｵｻｷ ｶｵﾙ

5 2 13316 城所　頼(1) 豊川南部中 13.86 5 8 13441 尾崎　薫(1) 豊川東部中 13.85
ﾅﾂﾒ ｾﾞﾝｿﾞｳ ﾄﾘﾔﾏ ｷﾗﾄ

6 8 13364 夏目　繕造(1) 二川中 13.94 6 5 13235 鳥山　煌翔(1) 豊川南部中 14.05
ﾊﾔｶﾜ ｹﾞﾝﾀ ﾀｶﾊｼ ｼﾘｭｳ

7 6 13084 早川　玄太(1) 高豊中 14.15 7 2 13233 髙橋　史竜(1) 豊川南部中 14.65
ｽｶﾞﾔ ﾘｸ ﾊﾗｵ ﾗｲﾄ

3 13309 菅谷　怜功(1) 豊川東部中 DNS 8 7 13313 原尾　來東(1) 豊川南部中 14.71

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



男子1年100m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  11.6     白井　貴宏(豊川中部)                  H9

標準記録(HK)                 12.70     県新人標準記録                        10月2日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+1.0) 8組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞﾀ ﾚｲ ﾊﾗﾀ ｹﾝﾀﾛｳ

1 8 13250 水田　礼(1) 代田中 14.14 1 3 13384 原田　健太朗(1) 田原中 13.09
ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞ ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ

2 6 13247 井上　柊志(1) 代田中 14.36 2 7 13447 鈴木　陵生(1) 豊橋東陵中 13.79
ﾊｷﾞﾜﾗ ｾｲﾔ ﾔｼﾛ ﾄﾓｷ

3 5 13286 萩原　聖也(1) 石巻中 14.54 3 9 13453 矢代　智毅(1) 豊橋東陵中 13.81
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ ｲｹﾀﾞ ｿｳｷ

4 3 13200 山本　蒼馬(1) 田原福江中 14.80 4 6 13368 池田　壮輝(1) 本郷中 14.26
ｺﾋﾔﾏ ｿｳﾀ ﾅｶﾞｼﾏ ﾕｳｷ

5 4 13105 小日山　蒼太(1) 高豊中 15.21 5 4 13448 長島　佑樹(1) 豊橋東陵中 14.74
ｻｻｸﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ ｲﾄｳ ﾅｵｷ

6 7 13268 笹倉　漱一朗(1) 小坂井中 15.82 6 2 13370 伊藤　直輝(1) 本郷中 14.75
ﾀﾅｶ ﾏｻﾋﾛ ﾊﾔｼ ﾋｻﾋﾛ

7 2 13318 田中　將大(1) 豊川南部中 17.88 7 5 13326 林　尚弘(1) 羽田中 14.77
ｲﾄｳ ｿｳｽｹ ｸﾏﾓﾄ ﾖｼﾌﾐ

9 13314 伊藤　奏亮(1) 豊川南部中 DNS 8 8 13331 熊本　佳史(1) 羽田中 15.51

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ HK
1 13242 片桐　兜真(1) 田原中 11.92 +1.6

ﾋﾗｲ ﾘｮｳｱ HK
2 13380 平井　凌亜(1) 本郷中 11.98 +1.6

ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ HK
3 13274 今泉　成聖(1) 小坂井中 12.18 +1.6

ﾊﾗﾀ ﾕｳｷ HK
4 13243 原田　悠暉(1) 田原中 12.20 +1.6

ｶﾜｲ ﾕｳｺﾞ HK
5 13083 河合　優冴(1) 高豊中 12.38 +1.6

ｲﾄｳ ﾀｲｺﾞ HK
6 13241 伊藤　大悟(1) 田原中 12.47 +0.6

ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ HK
7 13219 石黒　崚介(1) 青陵中 12.50 +1.6

ｽｽﾞｷ ｺﾞﾀﾞｲ HK
8 13442 鈴木　梧汰(1) 豊橋東陵中 12.69 +0.6

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



男子2年100m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 11.18     小倉　一心(南陽)                      H27

標準記録(HK)                 12.00     県新人標準記録                        10月2日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+3.1) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

1 6 12967 巻口　周平(2) 田原中 11.10 1 7 12617 木林　悠翔(2) 豊川東部中 11.81 HK
ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅﾀ

2 5 12482 向井　ビニシウス(2) 豊橋東部中 11.42 2 4 12970 山口　奏汰(2) 田原中 12.25
ﾅｶｽ ｿｳﾀ ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ

3 7 12954 中須　颯太(2) 羽田中 11.56 3 9 12611 林　遼汰(2) 豊川東部中 12.39
ｾｵ ﾘｸﾄ ｱﾗｷ ﾋﾞｸﾀｰ

4 4 12840 瀬尾　陸斗(2) 豊川南部中 11.67 4 8 12606 アラキ　ビクター(2) 豊川東部中 12.41
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳ ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ

5 2 12658 浜口　康(2) 石巻中 11.73 5 5 12691 豊田　壮汰(2) 小坂井中 12.51
ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ ﾋﾞﾄｳ ﾀｸﾔ

5 8 13022 森下　龍雅(2) 牟呂中 11.73 6 3 12618 尾藤　卓哉(2) 豊川東部中 12.58
ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ

7 9 12834 中村　瑛隆(2) 豊川南部中 11.74 7 2 12609 鈴木　智也(2) 豊川東部中 12.63
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ

8 1 12607 小川　翔之介(2) 豊川東部中 11.88 8 6 12757 中野　祐輔(2) 豊橋南部中 12.66
ﾏﾂｲ ﾃﾝﾕｳ

9 3 12968 松井　天佑(2) 田原中 12.01

3組 (風:+4.1) 4組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ﾕｳ ｷﾀｶﾞｷ  ﾘｸ

1 5 12534 齋藤　悠羽(2) 田原東部中 12.39 1 8 12835 北垣　里空(2) 豊川南部中 13.01
ｶﾄｳ  ｱｻﾋ ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ

2 7 12994 加藤　　朝陽(2) 本郷中 12.41 2 2 12506 高橋　朋寛(2) 豊橋陸上クラブ 13.13
ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾄ ﾂｼﾞｵｶ ﾋﾛｷ

3 9 12853 山下　真慧(2) 豊橋東陵中 12.68 3 3 12576 辻岡　大樹(2) 豊川中部中 13.15
ｽｷﾞｳﾗ ｲﾂｷ ｲｹﾀﾞ ｸｳﾔ

4 2 12614 杉浦　一樹(2) 豊川東部中 12.81 4 4 12856 池田　空大(2) 豊橋東陵中 13.15
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾋﾛ ｷｾﾝ ﾕｳｲﾁﾛｳ

5 8 12839 中島　悠裕(2) 豊川南部中 12.81 5 6 13030 氣仙　雄一郎(2) 牟呂中 13.20
ﾁｶﾀﾞ ｱﾏﾄ ｷﾀｼﾛ ﾋﾋﾞｷ

6 4 12730 近田　天飛(2) 東陽中 12.93 6 7 12690 北代　日々輝(2) 小坂井中 13.39
ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾄ

7 3 12645 岡本　鉄平(2) 二川中 13.00 7 9 12838 山本　純人(2) 豊川南部中 13.48
ｵｵﾊｼ ﾕｳﾔ ｵｶﾞﾊﾗ ｺｳｽｹ

6 12781 大橋　佑弥(2) 豊橋南陽中 DNS 5 12852 小河原　幸輔(2) 豊橋東陵中 DNS

5組 (風:+4.1) 6組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺｳﾍﾞ ﾘｭｳﾀ ｻｻﾊﾗ ﾖｼﾃﾙ

1 5 12975 河邉　劉汰(2) 田原中 13.07 1 3 13159 笹原　祥照(2) 海陽学園 12.37
ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ ｻｶｸﾞﾁ ﾘｭｳｼ

2 8 13401 鈴木　諒(2) 田原中 13.14 2 4 12535 坂口　隆偲(2) 田原東部中 13.40
ｶﾜｲ ﾀｶｱｷ ｵｶﾞﾜ ﾕｳｶﾞ

3 7 12850 川合　喬章(2) 豊橋東陵中 13.32 3 7 12601 小川　悠翔(2) 豊川東部中 13.89
ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ ｽｽﾞｷ ｴｲｽｹ

4 2 12475 伊藤　凜太朗(2) 豊橋東部中 13.50 4 5 13063 鈴木　瑛介(2) 代田中 14.01
ｸﾄﾞｳ ﾚｸ ﾐｷﾞﾀｶ  ｱｻ

5 3 12474 工藤　玲来(2) 豊橋東部中 13.56 5 8 12992 右高　　空沙(2) 本郷中 14.17
ｼﾏﾂﾞ ﾘﾝﾉｽｹ ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ

6 9 12703 島津　凜之介(2) 高豊中 14.14 6 6 12904 安藤　琉成(2) 田原福江中 14.47
ｺﾝﾄﾞｳ ｶｲ ｻｻｷ ﾕｳﾘ

4 12945 近藤　魁(2) 羽田中 DNS 7 2 12574 佐々木　悠里(2) 豊川中部中 15.60
ｶﾄｳ ｹｲﾀ ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

6 12869 加藤　慶汰(2) 豊岡中 DNS 9 12704 坂口　陽斗(2) 高豊中 DNS

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



男子2年100m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 11.18     小倉　一心(南陽)                      H27

標準記録(HK)                 12.00     県新人標準記録                        10月2日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ

1 12967 巻口　周平(2) 田原中 11.10 +3.1
ﾑｶｲ ﾋﾞﾆｼｳｽ

2 12482 向井　ビニシウス(2) 豊橋東部中 11.42 +3.1
ﾅｶｽ ｿｳﾀ

3 12954 中須　颯太(2) 羽田中 11.56 +3.1
ｾｵ ﾘｸﾄ

4 12840 瀬尾　陸斗(2) 豊川南部中 11.67 +3.1
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳ

5 12658 浜口　康(2) 石巻中 11.73 +3.1
ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ

5 13022 森下　龍雅(2) 牟呂中 11.73 +3.1
ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ

7 12834 中村　瑛隆(2) 豊川南部中 11.74 +3.1
ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ HK

8 12617 木林　悠翔(2) 豊川東部中 11.81 +1.8

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



男子200m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 23.08     和田　瑞輝(田原)                      H24

標準記録(HK)                 25.40     県新人標準記録                        10月2日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ ﾎｼﾉ ﾕｳﾀ

1 5 12693 内藤　翔真(2) 小坂井中 23.05 GR,HK 1 6 12459 星野　佑汰(2) 豊川西部中 24.84 HK
ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾀ

2 6 12641 水元　空(2) 二川中 23.79 HK 2 7 13228 鈴木　脩太(1) 豊川西部中 25.72
ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾄｸﾏｽ ｺｳｷ

3 7 12559 岩田　諒大朗(2) 高師台中 23.86 HK 3 4 12507 徳増　晃希(2) 豊橋陸上クラブ 25.78
ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ

4 4 12649 鈴木　大和(2) 二川中 24.02 HK 4 5 13409 伊藤　彰真(2) 豊橋南部中 26.01
ｲﾜｾ ｶｲﾌｳ ﾀｶﾗ ｶｲｾｲ

5 8 12462 岩瀬　凱風(2) 豊川西部中 28.23 5 8 12971 高良　海成(2) 田原中 28.29

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ GR,HK
1 12693 内藤　翔真(2) 小坂井中 23.05 +1.4

ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ HK
2 12641 水元　空(2) 二川中 23.79 +1.4

ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ HK
3 12559 岩田　諒大朗(2) 高師台中 23.86 +1.4

ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ HK
4 12649 鈴木　大和(2) 二川中 24.02 +1.4

ﾎｼﾉ ﾕｳﾀ HK
5 12459 星野　佑汰(2) 豊川西部中 24.84 +1.0

ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾀ

6 13228 鈴木　脩太(1) 豊川西部中 25.72 +1.0
ﾄｸﾏｽ ｺｳｷ

7 12507 徳増　晃希(2) 豊橋陸上クラブ 25.78 +1.0
ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ

8 13409 伊藤　彰真(2) 豊橋南部中 26.01 +1.0

凡例  GR:大会記録 HK:標準記録



男子400m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 51.77     竹森　斗渉(豊橋中部)                  R1

標準記録(HK)               1:03.20     県新人標準記録                        10月2日 11:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ

1 5 12729 鈴木　太智(2) 東陽中 53.63 HK
ﾊﾔｼ ﾃﾝｼﾝ

2 3 12538 林　天心(2) 田原東部中 55.24 HK
ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ

3 4 12756 山科　樹輝(2) 豊橋南部中 56.68 HK
ﾀｶｶﾞｷ ｹｲﾀ

4 2 12461 髙垣　圭汰(2) 豊川西部中 58.03 HK
ｺﾀｷ ﾅｵ

5 1 13111 小瀧　直央(1) 牟呂中 59.11 HK
ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ

6 6 12759 成澤　潤(2) 豊橋南部中 1:00.48 HK
ｳｼﾛﾀﾞ ﾕｳﾄ

7 7 12463 後田　悠友(2) 豊川西部中 1:02.18 HK
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ

8 8 12466 松本　涼佑(2) 豊川西部中 1:03.35

凡例  HK:標準記録



男子800m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)               2:04.56     柴田　侑(南陽)                        H30

標準記録(HK)               2:18.00     県新人標準記録                        10月2日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾞﾗ ﾃﾝｼﾝ ｽｷﾞﾔﾏ ｼｭｳ

1 5 12771 小倉　天心(2) 豊橋南陽中 2:06.34 HK 1 4 12479 杉山　柊(2) 豊橋東部中 2:28.57
ｽｽﾞｴ ﾊﾙﾄ ﾎﾘｳﾁ ｱｷﾗ

2 4 12965 鈴江　温大(2) 田原中 2:09.38 HK 2 2 13451 堀内　晶(1) 豊橋東陵中 2:33.37
ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ ﾅｶﾞﾀ ｺｳｾｲ

3 6 12953 日比野　隆太(2) 羽田中 2:10.20 HK 3 3 12610 永田　昊勢(2) 豊川東部中 2:33.52
ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ ｲｼｸﾞﾛ ﾘｸ

4 3 12562 久米　秀和(2) 高師台中 2:12.90 HK 4 8 13308 石黒　陸(1) 豊川東部中 2:38.20
ｶﾏｸﾗ ﾊｸﾄ ｷﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ

5 7 12616 鎌倉　伯斗(2) 豊川東部中 2:18.85 5 5 13075 木村　虎乃助(2) 桜丘中 2:38.85
ｲﾏｶﾞﾜ ﾘｭｳｽｹ ｶﾄｳ ﾊﾔﾃ

6 8 12661 今川　隆介(2) 石巻中 2:20.01 6 6 13373 加藤　颯(1) 本郷中 2:39.16
ﾏｷﾉ ﾘｵ ｲｿﾍﾞ ｲﾌﾞｷ

7 2 12664 牧野　竜臣(2) 石巻中 2:21.88 7 1 13287 磯部　夢輝(1) 五並中 2:46.01
ｵｶﾓﾄ ｲﾌﾞｷ ｶﾄｳ ﾚﾝﾄ

8 1 13029 岡本　惟吹(2) 牟呂中 2:23.63 8 7 13374 加藤　漣人(1) 本郷中 2:46.94

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾞﾗ ﾃﾝｼﾝ HK
1 12771 小倉　天心(2) 豊橋南陽中 2:06.34

ｽｽﾞｴ ﾊﾙﾄ HK
2 12965 鈴江　温大(2) 田原中 2:09.38

ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ HK
3 12953 日比野　隆太(2) 羽田中 2:10.20

ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ HK
4 12562 久米　秀和(2) 高師台中 2:12.90

ｶﾏｸﾗ ﾊｸﾄ

5 12616 鎌倉　伯斗(2) 豊川東部中 2:18.85
ｲﾏｶﾞﾜ ﾘｭｳｽｹ

6 12661 今川　隆介(2) 石巻中 2:20.01
ﾏｷﾉ ﾘｵ

7 12664 牧野　竜臣(2) 石巻中 2:21.88
ｵｶﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

8 13029 岡本　惟吹(2) 牟呂中 2:23.63

凡例  HK:標準記録



男子1年1500m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)               4:12.91     吉居　駿恭(田原東部)                  H28

標準記録(HK)               4:37.00     県新人標準記録                        10月2日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ ﾏﾂｲ ｿｳﾔ

1 7 13340 川口　意差(1) 高師台中 4:46.56 1 16 13452 松井　蒼弥(1) 豊橋東陵中 5:16.72
ﾀﾉｼﾘ ﾗﾝ ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾔ

2 4 13319 田野尻　ラン(1) 本郷中 4:50.34 2 12 13226 近藤　颯哉(1) 豊川西部中 5:22.70
ﾔﾌﾞﾀ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ ｾﾝｶﾞ ﾂﾊﾞｻ

3 9 13271 藪田　竜史朗(1) 小坂井中 4:52.65 3 7 13239 千賀　翼(1) 田原中 5:23.91
ｸﾚﾔﾏ ｶｲﾄ ｺｳﾉｾ ﾀｸﾐ

4 5 13113 呉山　海斗(1) 牟呂中 4:52.66 4 1 13245 高野瀬　拓己(1) 代田中 5:27.66
ﾐﾔﾉ ｺｳｷ ｸﾛﾀﾞ ﾏｻｵ

5 6 13224 宮野　晃樹(1) 豊川西部中 4:56.47 5 2 13227 黒田　将生(1) 豊川西部中 5:28.16
ﾌﾞｶﾜ ﾊﾔﾃ ﾀｹﾉ ｱｵｲ

6 11 13378 武川　颯(1) 本郷中 4:57.63 6 11 13234 竹野　碧(1) 豊川南部中 5:35.71
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｷ ｽｷﾞﾀ  ﾋﾛﾄ

7 12 13193 永田　悠貴(1) 豊橋東部中 4:58.19 7 10 13236 杉田　大翔(1) 豊川南部中 5:45.16
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸﾄ ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾉｽｹ

8 2 13343 柳沢　陸斗(1) 高師台中 4:59.69 8 9 13231 柴田　賢ノ助(1) 豊川南部中 5:45.62
ｶﾜｲ ﾀｸﾏ ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳｼﾞ

9 13 12511 河合　琢摩(1) 豊橋陸上クラブ 5:01.61 9 13 13168 山本　修士(1) 豊川中部中 5:50.07
ｲﾜｾ ｿｳﾏ ﾀﾅｶ ﾗｲ

10 15 13282 岩瀨　颯真(1) 石巻中 5:09.92 10 8 13197 田中　羅維(1) 田原福江中 5:54.17
ﾋｻﾀﾞ ｱｻﾄ ｻｲﾄｳ ﾕｳ

11 1 13195 久田　明慧(1) 田原福江中 5:10.85 11 4 13196 齋藤　優(1) 田原福江中 6:04.18
ｶﾞﾝﾍﾞ ｲﾁｺﾞ ｶﾜｲ ﾅｷﾞｻ

12 14 13349 雁部　一護(1) 高師台中 5:16.52 12 6 13199 河合　渚(1) 田原福江中 6:05.91
ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙｷ ｸﾒ ﾕｳﾁ

13 8 13367 杉浦　春輝(1) 二川中 5:23.23 13 5 13341 久米　佑知(1) 高師台中 6:07.04
ﾏｷﾑﾗ ﾕｳｺ ｱﾗｲ ﾕｳﾀ

14 3 13425 牧村　　優虎(1) 豊橋南部中 5:31.06 14 17 13317 荒井　悠太(1) 豊川南部中 6:08.06
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾀﾏｷ ｽｷﾞｳﾗ ｹｲｺﾞ

15 10 13440 本庄　環(1) ＴＴランナーズ 5:43.13 15 14 13386 杉浦　圭悟(1) 田原中 6:08.84
ｵｶﾞﾜ ﾀｹﾙ ﾅｶﾞﾀﾆ ﾊﾔﾄ

16 17 13074 小川　武琉(1) JACT 5:45.83 16 15 13334 永谷　隼人(1) 羽田中 8:30.85
ｷｸﾓﾄ ｷｮｳｾｲ ｳﾒﾀﾞ ｶﾝﾄ

16 13266 菊本　経正(1) 小坂井中 DNS 3 13141 梅田　寛人(1) 豊川東部中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ

1 13340 川口　意差(1) 高師台中 4:46.56
ﾀﾉｼﾘ ﾗﾝ

2 13319 田野尻　ラン(1) 本郷中 4:50.34
ﾔﾌﾞﾀ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ

3 13271 藪田　竜史朗(1) 小坂井中 4:52.65
ｸﾚﾔﾏ ｶｲﾄ

4 13113 呉山　海斗(1) 牟呂中 4:52.66
ﾐﾔﾉ ｺｳｷ

5 13224 宮野　晃樹(1) 豊川西部中 4:56.47
ﾌﾞｶﾜ ﾊﾔﾃ

6 13378 武川　颯(1) 本郷中 4:57.63
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｷ

7 13193 永田　悠貴(1) 豊橋東部中 4:58.19
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸﾄ

8 13343 柳沢　陸斗(1) 高師台中 4:59.69

凡例  DNS:欠場



男子2年1500m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)               4:02.80     吉居　駿恭(田原東部)                  H29

標準記録(HK)               4:37.00     県新人標準記録                        10月2日 11:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺﾊﾀ ﾘｮｳﾀ

1 1 12492 横畑　僚大(2) 青陵中 4:17.77 HK
ｵﾁ ﾃﾝﾏ

2 6 12742 越智　天馬(2) 五並中 4:30.69 HK
ｼﾏ ﾀｲｶﾞ

3 2 12702 嶋　大雅(2) 高豊中 4:35.51 HK
ﾀﾑﾗ ｺｳｴｲ

4 3 12556 田村　鴻英(2) 高師台中 4:39.15
ｱﾗﾂ ﾕｳﾄ

5 4 12948 荒津　結人(2) 羽田中 4:39.37
ｺﾝﾄﾞｳ  ﾕｲﾄ

6 10 13006 近藤　　唯斗(2) 本郷中 4:44.41
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾀﾛｳ

7 5 12755 村松　功太郎(2) 豊橋南部中 4:54.53
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

8 7 12837 鈴木　陽斗(2) 豊川南部中 4:56.49
ﾉﾑﾗ ﾀｲｶﾞ

9 8 13280 野村　泰冴(2) 愛知陸協 5:07.14
ﾊﾗ ﾘｸ

10 9 12905 原　陸(2) 田原福江中 5:12.25
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀ

11 11 12497 永田　航大(2) 青陵中 5:14.85
ｶﾐｼﾗｷ ｴｲﾄ

12 12 12710 上白木　瑛音(2) 高豊中 5:18.88
ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ

13 14 12575 山本　大智(2) 豊川中部中 5:29.44
ｷﾊﾞ ｱﾂｼ

14 16 13139 木場　敦志(2) 豊川東部中 5:29.51
ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾃﾂ

15 13 12460 西村　壮哲(2) 豊川西部中 5:33.38
ｽﾜ ﾉｿﾞﾑ

16 17 12467 諏訪　望夢(2) 豊川西部中 5:44.63
ｱﾗｲ ﾄｳｼﾛｳ

15 12600 新井　灯獅郎(2) 豊川東部中 DNF

凡例  DNF:途中棄権 HK:標準記録



男子3000m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)               9:06.32     安藤　圭佑(豊川東部)                  H28

標準記録(HK)              10:20.00     県新人標準記録                        10月2日 09:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴｶﾜ ﾋﾋﾞｷ

1 1 12966 前川　心響(2) 田原中 9:53.69 HK
ﾏﾂｲ ﾕｳ

2 2 12565 松井　優吹(2) 高師台中 10:00.52 HK
ｳﾗﾉ ﾘｵ

3 3 13076 浦野　倫生(2) 桜丘中 10:01.14 HK
ﾆｼﾀﾞ ｹﾝｽｹ

4 4 12537 西田　健助(2) 田原東部中 10:33.66

ｶﾐﾔ ﾊﾔﾄ

5 5 12660 神谷　勇人(2) 石巻中 11:27.27

凡例  HK:標準記録



男子110mH(0.914m/9.14m)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 15.34     久我　敏基(豊橋南部)                  H23

標準記録(HK)                 19.60     県新人標準記録                        10月2日 09:55 決　勝

決　勝　

(風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾞﾜ ｺｳｼｭｳ

1 8 12494 小川　倖周(2) 青陵中 16.34
ﾏﾂｼﾀ ｲｵ

2 9 12602 松下　依央(2) 豊川東部中 17.49
ﾄﾐﾔﾏ ｲﾂｷ

3 7 13023 冨山　一樹(2) 牟呂中 18.79



男子低4X100mR
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 48.40     山本・金井・髙橋・戸田(石巻)          H24

標準記録(HK)                 48.00     県新人標準記録                        10月2日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 豊川西部中 13228 鈴木　脩太(1) ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾀ 50.30
13225 鳥山　流生(1) ﾄﾘﾔﾏ ﾙｲ
13224 宮野　晃樹(1) ﾐﾔﾉ ｺｳｷ
13279 渡邉　竜源(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｹﾞﾝ

2 4 小坂井中 13272 安井　遥紀(1) ﾔｽｲ ﾊﾙｷ 52.06
13267 佐野　優心(1) ｻﾉ ﾕｳｼﾝ
13270 鈴木　漣(1) ｽｽﾞｷ ﾚﾝ
13273 冨田　悠生(1) ﾄﾐﾀﾞ ﾊﾙｷ

3 5 豊川東部中 13441 尾崎　薫(1) ｵｻｷ ｶｵﾙ 52.92
13311 仲原　大輔(1) ﾅｶﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ
13142 田中　凜治(1) ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ
13143 長神　旬(1) ﾅｶﾞﾐ ｼｭﾝ

4 8 豊橋東陵中 13447 鈴木　陵生(1) ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 53.17
13451 堀内　晶(1) ﾎﾘｳﾁ ｱｷﾗ
13453 矢代　智毅(1) ﾔｼﾛ ﾄﾓｷ
13442 鈴木　梧汰(1) ｽｽﾞｷ ｺﾞﾀﾞｲ

5 7 豊川南部中 13313 原尾　來東(1) ﾊﾗｵ ﾗｲﾄ 54.54
13316 城所　頼(1) ｷﾄﾞｺﾛ ﾗｲ
13235 鳥山　煌翔(1) ﾄﾘﾔﾏ ｷﾗﾄ
13229 藤井　春汰(1) ﾌｼﾞｲ ﾊﾙﾀ

6 6 田原中 13384 原田　健太朗(1) ﾊﾗﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 55.03
13389 山口　音夜(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ
13240 橋本　颯真(1) ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾏ
13241 伊藤　大悟(1) ｲﾄｳ ﾀｲｺﾞ



男子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 45.83     足立・菊本・山西・内藤(小坂井)        R2

標準記録(HK)                 48.00     県新人標準記録                        10月2日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 田原中 12968 松井　天佑(2) ﾏﾂｲ ﾃﾝﾕｳ 45.87 HK 1 8 豊川南部中 12838 山本　純人(2) ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾄ 48.24
13242 片桐　兜真(1) ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ 12834 中村　瑛隆(2) ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ
13243 原田　悠暉(1) ﾊﾗﾀ ﾕｳｷ 12839 中島　悠裕(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾋﾛ
12967 巻口　周平(2) ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ 12840 瀬尾　陸斗(2) ｾｵ ﾘｸﾄ

2 3 豊川東部中 12606 アラキ　ビクター(2) ｱﾗｷ ﾋﾞｸﾀｰ 46.74 HK 2 5 豊橋南部中 12759 成澤　潤(2) ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ 48.74
12607 小川　翔之介(2) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ 12757 中野　祐輔(2) ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ
12611 林　遼汰(2) ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ 13409 伊藤　彰真(2) ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ
12617 木林　悠翔(2) ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 12756 山科　樹輝(2) ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ

3 8 小坂井中 12691 豊田　壮汰(2) ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ 47.25 HK 3 7 牟呂中 13030 氣仙　雄一郎(2) ｷｾﾝ ﾕｳｲﾁﾛｳ 49.02
13274 今泉　成聖(1) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ 13117 飯谷　勇斗(1) ﾊﾝﾔ ﾕｳﾄ
12690 北代　日々輝(2) ｷﾀｼﾛ ﾋﾋﾞｷ 13111 小瀧　直央(1) ｺﾀｷ ﾅｵ
12693 内藤　翔真(2) ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 13022 森下　龍雅(2) ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ

4 5 豊川西部中 12466 松本　涼佑(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 49.49 4 4 高師台中 12560 中田　歩(2) ﾅｶﾀ ｱﾕﾑ 49.68
12459 星野　佑汰(2) ﾎｼﾉ ﾕｳﾀ 12559 岩田　諒大朗(2) ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ
12463 後田　悠友(2) ｳｼﾛﾀﾞ ﾕｳﾄ 13340 川口　意差(1) ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ
12461 髙垣　圭汰(2) ﾀｶｶﾞｷ ｹｲﾀ 12562 久米　秀和(2) ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ

5 7 田原東部中 13134 田中　響(1) ﾀﾅｶ ﾋﾋﾞｷ 50.28 6 羽田中 DNS
12538 林　天心(2) ﾊﾔｼ ﾃﾝｼﾝ
13133 白井　鷹文(1) ｼﾗｲ ﾀｶﾌﾐ
12534 齋藤　悠羽(2) ｻｲﾄｳ ﾕｳ

6 豊橋東陵中 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 田原中 12968 松井　天佑(2) ﾏﾂｲ ﾃﾝﾕｳ 45.87 HK
13242 片桐　兜真(1) ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ
13243 原田　悠暉(1) ﾊﾗﾀ ﾕｳｷ
12967 巻口　周平(2) ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ

2 豊川東部中 12606 アラキ　ビクター(2) ｱﾗｷ ﾋﾞｸﾀｰ 46.74 HK
12607 小川　翔之介(2) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ
12611 林　遼汰(2) ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ
12617 木林　悠翔(2) ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

3 小坂井中 12691 豊田　壮汰(2) ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ 47.25 HK
13274 今泉　成聖(1) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ
12690 北代　日々輝(2) ｷﾀｼﾛ ﾋﾋﾞｷ
12693 内藤　翔真(2) ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ

4 豊川南部中 12838 山本　純人(2) ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾄ 48.24
12834 中村　瑛隆(2) ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ
12839 中島　悠裕(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｻﾋﾛ
12840 瀬尾　陸斗(2) ｾｵ ﾘｸﾄ

5 豊橋南部中 12759 成澤　潤(2) ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ 48.74
12757 中野　祐輔(2) ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ
13409 伊藤　彰真(2) ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ
12756 山科　樹輝(2) ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ

6 牟呂中 13030 氣仙　雄一郎(2) ｷｾﾝ ﾕｳｲﾁﾛｳ 49.02
13117 飯谷　勇斗(1) ﾊﾝﾔ ﾕｳﾄ
13111 小瀧　直央(1) ｺﾀｷ ﾅｵ
13022 森下　龍雅(2) ﾓﾘｼﾀ ﾘｭｳｶﾞ

7 豊川西部中 12466 松本　涼佑(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 49.49
12459 星野　佑汰(2) ﾎｼﾉ ﾕｳﾀ
12463 後田　悠友(2) ｳｼﾛﾀﾞ ﾕｳﾄ
12461 髙垣　圭汰(2) ﾀｶｶﾞｷ ｹｲﾀ

8 高師台中 12560 中田　歩(2) ﾅｶﾀ ｱﾕﾑ 49.68
12559 岩田　諒大朗(2) ｲﾜﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ
13340 川口　意差(1) ｶﾜｸﾞﾁ ｲｯｻ
12562 久米　秀和(2) ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



男子走高跳
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  1m83     渡会　寿彦(豊岡)                      S59

標準記録(HK)                  1m55     県新人標準記録                        10月2日 11:00 決　勝

決　勝　

ﾑﾗﾀ  ﾀｲｾｲ × ○ × × ○ ○ × × ×

1 2 12996 村田　　泰生(2) 本郷中 1m50
ﾃﾗｵｶ  ｱｼｭｳ × × ×

1 13007 寺岡　　吾舟(2) 本郷中 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40 1m45 1m50 1m55

記録 ｺﾒﾝﾄ

凡例  NM:記録なし



男子棒高跳
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  3m80     藏地　唯斗(豊川南部)                  H27

標準記録(HK)                  2m40     県新人標準記録                        10月2日 10:00 決　勝

決　勝　

ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ ○ ○ ○ × × ×

1 1 13062 小林　天海(2) 代田中 2m40

2m00 2m20 2m40 2m50
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



男子走幅跳
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  6m35     田中　瑛一(田原)                      H30

標準記録(HK)                  5m20     県新人標準記録                        10月2日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 5m02 × 4m95 5m31 × 5m40 5m40
1 3 12780 柴田　和輝(2) 豊橋南陽中 +1.1 +2.6 -0.5 +4.0 +4.0 HK

ｽｷﾞｳﾗ ｶｲﾕｳ 4m94 4m76 4m69 5m06 5m06 4m79 5m06
2 6 12785 杉浦　海遊(2) 豊橋南陽中 -0.3 +1.9 +2.5 +4.1 +1.5 +4.6 +1.5

ﾅｶﾀ ｱﾕﾑ 5m05 × × 4m78 4m03 4m85 5m05
3 5 12560 中田　歩(2) 高師台中 +3.1 +0.6 +2.7 +3.3 +3.1

ﾑﾗﾏﾂ ｶﾂﾐ 4m73 4m84 4m74 × × × 4m84
4 4 12573 村松　克己(2) 豊川中部中 +2.5 +0.7 -0.4 +0.7

ｽｽﾞｷ ﾄﾜ 4m53 4m45 4m08 4m21 4m35 4m62 4m62
5 2 13060 鈴木　飛羽(2) 代田中 +1.6 +2.7 +0.5 +1.2 +0.8 +2.5 +2.5

ﾀｶﾊｼ ﾙｲ 3m41 3m30 × 3m38 × × 3m41
6 1 12871 高橋　輝圭(2) 豊岡中 +0.6 +0.8 +3.4 +0.6

凡例  HK:標準記録



男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 11m17     安藤　晃平(石巻)                      H25

標準記録(HK)                  8m00     県新人標準記録                        10月2日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈｺ ｲﾌﾞｷ

1 10 12740 金子　依楓(2) 五並中 7m73 7m50 8m14 8m14 7m37 8m26 × 8m26 HK
ｶﾄｳ ﾚﾑ

2 11 12711 加藤　麗心(2) 高豊中 7m43 6m67 7m23 7m43 6m87 7m46 7m52 7m52

ｵｻﾞｷ  ｿｳﾏ

3 6 12997 尾崎　　颯真(2) 本郷中 6m71 7m35 7m33 7m35 7m24 7m34 7m05 7m35

ﾆﾑﾗ ｻｸﾔ

4 3 13202 二村　咲久也(1) 田原福江中 6m69 7m01 7m18 7m18 7m10 6m42 6m85 7m18

ﾎｿｶﾜ ｺｳｷ

5 5 12605 細川　航稀(2) 豊川東部中 6m19 6m25 6m45 6m45 6m89 6m92 7m05 7m05

ｵｻﾞｷ ﾊﾙｷ

6 2 13290 尾崎　靖輝(1) 五並中 6m49 6m37 7m04 7m04 × 6m40 × 7m04

ｲﾄｳ ﾊﾙﾋﾄ

7 1 12659 伊藤　陽人(2) 石巻中 5m96 6m71 6m84 6m84 6m90 6m52 5m38 6m90

ﾌｼﾞｼﾛ ｾﾂﾅ

8 7 13387 藤城　説那(1) 田原中 6m28 6m24 6m17 6m28 6m50 6m46 6m53 6m53

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼ

9 4 12760 山本　祐嗣(2) 豊橋南部中 5m61 5m84 5m98 5m98 5m98

ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ

10 8 13383 白井　勇佑(1) 田原中 3m02 × 3m43 3m43 3m43

ｵｶﾔﾏ ｿﾗ

9 13106 岡山　遥空(1) 高豊中 DNS

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

標準記録(HK)                 15m00     県新人標準記録                        10月2日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｺｼ ｶｽﾞﾕｷ

1 2 12615 竹腰　胤孝(2) 豊川東部中 × 14m85 × 14m85 16m26 16m30 15m18 16m30 HK
ﾅｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ

2 1 12665 中本　翔大(2) 石巻中 14m65 14m80 15m56 15m56 15m61 14m81 16m00 16m00 HK

凡例  HK:標準記録



女子1年100m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 12.34     佐藤　俐有(田原東部)                  R1

標準記録(HK)                 13.80     県新人標準記録                        10月2日 10:53 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｾ ｲﾁﾊ ﾊﾝｹ ｻｷ

1 4 12379 布施　一葉(1) 高豊中 12.67 1 5 12693 判家　沙希(1) 豊川東部中 14.24
ｻﾄｳ ﾅﾕ ｲﾜﾊﾗ ｻｷ

2 7 12683 佐藤　那有(1) 田原東部中 12.86 2 6 12687 岩原　幸希(1) 豊川東部中 14.29
ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ ﾉﾓﾄ ｶﾎ

3 5 12762 杉山　凜(1) 代田中 12.89 3 8 12788 野本　果歩(1) 豊川金屋中 14.38
ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾅ

4 6 12722 勘解由　紗帆(1) 豊橋東部中 13.53 4 3 12672 橋本　寛奈(1) 桜丘中 14.49
ｸﾎﾞ ﾕｲﾅ ﾂﾙｵｶ ｻﾅ

5 3 12796 久保　結愛(1) 豊川東部中 13.80 5 9 12665 鶴岡　紗夏(1) 高豊中 14.49
ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ ﾋﾗﾉ ﾕｳ

6 9 12685 澤口　朋実(1) 田原東部中 13.81 6 7 12816 平野　侑(1) 高師台中 14.63
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ ｵｵﾀ ﾏﾘｱ

7 2 12745 小林　桃子(1) 豊城 13.85 7 4 12799 太田　真理亜(1) 豊川南部中 14.80
ﾊﾅｲ ｻﾗ ｽｷﾞﾊﾗ ﾒｲ

8 8 12696 花井　咲愛(1) 豊岡中 17.20 8 2 12701 杉原　芽依(1) 豊川中部中 14.84

3組 (風:+1.2) 4組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ

1 7 12849 滝川　詩織(1) 豊橋北部中 14.66 1 4 12852 鈴木　侑花(1) 豊橋北部中 14.59
ｵｵﾀｹ ﾕﾒ ｵｵﾊｼ ｻﾕ

2 6 12825 大武　夢(1) 本郷中 14.86 2 7 12761 大橋　咲祐(1) 代田中 14.98
ｲﾄｳ ｱﾔﾉ ｻｸﾗｲ ﾘｺ

3 5 12679 伊藤　彩乃(1) 一宮中 15.04 3 3 12845 櫻井　理湖(1) 豊橋北部中 15.16
ﾖﾅｼﾛ ｻｷ ﾅｶﾔﾏ ﾘｵ

4 9 12753 与那城　紗季(1) 豊川南部中 15.23 4 8 12833 中山　莉緒(1) 本郷中 15.22
ｸﾗﾊｼ ﾏﾋﾛ ｱﾀﾞﾁ ﾐｽﾞｷ

5 8 12689 倉橋　茉央(1) 豊川東部中 15.24 5 5 12792 足立　水紀(1) 豊川金屋中 15.55
ﾖｼｶﾜ ｲﾁｶ ｵｸﾞﾘ ﾊﾙﾐ

6 3 12752 吉川　衣香(1) 豊川南部中 15.38 6 6 12794 小栗　遙水(1) 豊川東部中 15.61
ﾀｶｵｶ ﾕｱ ﾅｶﾞｲ ｺｲﾛ

4 12267 高岡　優愛(1) 豊橋陸上クラブ DNS 7 9 12704 永井　虹色(1) 豊川中部中 15.62

5組 (風:+1.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ ﾌｾ ｲﾁﾊ

1 5 12877 永井　綾夏(1) 豊橋東陵中 14.24 1 12379 布施　一葉(1) 高豊中 12.67 +3.7
ｳﾒﾑﾗ ｶﾎ ｻﾄｳ ﾅﾕ

2 4 12874 梅村　珂歩(1) 豊橋東陵中 14.82 2 12683 佐藤　那有(1) 田原東部中 12.86 +3.7
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾘﾅ ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ

3 7 12848 中条　莉菜(1) 豊橋北部中 14.89 3 12762 杉山　凜(1) 代田中 12.89 +3.7
ｶﾜｳﾁ ｷﾜ ｶｹﾞﾕ ｽｽﾞﾎ

4 8 12876 河内　喜和(1) 豊橋東陵中 15.42 4 12722 勘解由　紗帆(1) 豊橋東部中 13.53 +3.7
ｶﾄｳ ｱｲﾅ ｸﾎﾞ ﾕｲﾅ

5 3 12875 加藤　愛菜(1) 豊橋東陵中 16.20 5 12796 久保　結愛(1) 豊川東部中 13.80 +3.7
ﾊﾏﾀﾞ ﾊﾙ ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ

6 9 12878 濱田　花瑠(1) 豊橋東陵中 16.31 6 12685 澤口　朋実(1) 田原東部中 13.81 +3.7
ｳｴﾑﾗ ﾊﾙｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ

7 6 12703 上村　春香(1) 豊川中部中 16.38 7 12745 小林　桃子(1) 豊城 13.85 +3.7
ﾊﾝｹ ｻｷ

8 12693 判家　沙希(1) 豊川東部中 14.24 +1.6

凡例  DNS:欠場



女子2年100m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 12.33     佐藤　俐有(田原東部)                  R2

標準記録(HK)                 13.40     県新人標準記録                        10月2日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾀｹ ｱｲﾙ ﾜﾀﾈﾍﾞ ｼﾎ

1 4 12210 佐竹　愛琉(2) 豊川西部中 12.54 1 8 12637 渡邊　志帆(2) 章南中 13.77
ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ ｽｽﾞｷ ﾘﾎｺ

2 7 12644 森谷　柚咲(2) 代田中 12.83 2 7 12214 鈴木　里穂子(2) 豊川西部中 14.11
ｻｶｲ ﾊﾅ ﾀﾃｲﾜ ｼﾅ

3 8 12359 酒井　花菜(2) 小坂井中 13.00 3 4 12409 立岩　詩菜(2) 豊橋南部中 14.14
ﾓﾝﾏ ﾘﾘ ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ

4 5 12274 門間　理莉(2) 田原東部中 13.25 4 6 12481 服部　未旺(2) 豊川南部中 14.17
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｺ

5 9 12500 山本　紗也(2) 豊岡中 13.26 5 9 12543 川口　佑子(2) 田原福江中 14.20
ﾌｼﾞｼﾛ ｻｷ ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ

6 2 12572 藤城　咲(2) 田原中 13.79 6 2 12553 牧野　悠菜(2) 豊川金屋中 14.54
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ ｵﾉ ﾁﾋﾛ

7 3 12478 橋本　ひなた(2) 豊川南部中 14.05 7 5 12216 小野　千尋(2) 豊川西部中 14.65
ﾋｺｻｶ ﾘｱ ｲｼﾊﾞｼ ｾﾅ

6 12484 彦坂　莉朱(2) 豊橋東陵中 DNS 8 3 12421 石橋　世凪(2) 豊橋南陽中 15.26

3組 (風:+1.0) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｵ ｵｵﾓﾄ ﾅﾎ

1 9 12259 菅沼　莉桜(2) 豊橋陸上クラブ 14.31 1 8 12410 大本　那歩(2) 豊橋南部中 14.84
ﾑﾗｶﾐ ﾏﾅ ﾄｸﾏｽ ﾐｵ

2 7 12413 村上　愛奈(2) 豊橋南部中 14.70 2 9 12411 徳升　美緒(2) 豊橋南部中 14.90
ｶﾄｳ ﾙﾅ ﾘﾓﾝ ｼﾞｪﾈｼｽ

3 6 12247 加藤　琉那(2) 青陵中 14.75 3 6 12501 リモン　ジェネシス(2) 豊岡中 15.19
ｺﾞﾄｳ ﾁｱﾘ ﾔﾅｾ ﾐｵ

4 5 12550 後藤　ちあり(2) 豊川金屋中 15.17 4 5 12617 柳瀨　未碧(2) 牟呂中 15.60
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅ ｳｴﾆｼ ｶﾘﾅ

5 4 12476 松永　真銘(2) 豊川南部中 15.20 5 7 12414 上西　花梨奈(2) 豊橋南部中 15.99
ｲｼﾊﾞｼ  ﾕｽﾞｷ ｶﾀﾔﾏ ﾐｳ

6 2 12479 石橋　柚希(2) 豊川南部中 15.42 6 4 12475 片山　未羽(2) 豊川南部中 16.02
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ ﾔﾀ ﾓﾓｶ

3 12662 原田　美空(2) 桜丘中 DQ,FS 7 3 12251 矢田　桃香(2) 青陵中 16.65
ﾋｭｳｶﾞ ﾘｵ ﾄﾖﾀﾞ ｱｵｲ

8 12325 日向　梨桜(2) 二川中 DNS 8 2 12473 豊田　葵彩(2) 豊川南部中 16.72

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾀｹ ｱｲﾙ

1 12210 佐竹　愛琉(2) 豊川西部中 12.54 +2.6
ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ

2 12644 森谷　柚咲(2) 代田中 12.83 +2.6
ｻｶｲ ﾊﾅ

3 12359 酒井　花菜(2) 小坂井中 13.00 +2.6
ﾓﾝﾏ ﾘﾘ

4 12274 門間　理莉(2) 田原東部中 13.25 +2.6
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔ

5 12500 山本　紗也(2) 豊岡中 13.26 +2.6
ﾜﾀﾈﾍﾞ ｼﾎ

6 12637 渡邊　志帆(2) 章南中 13.77 +1.6
ﾌｼﾞｼﾛ ｻｷ

7 12572 藤城　咲(2) 田原中 13.79 +2.6
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ

8 12478 橋本　ひなた(2) 豊川南部中 14.05 +2.6

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.7)不正ｽﾀｰﾄ



女子200m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 25.74     佐藤　俐有(田原東部)                  R1

標準記録(HK)                 28.30     県新人標準記録                        10月2日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ ｵｵﾀ ﾕｲﾅ

1 4 12245 石川　柚果(2) 青陵中 26.93 HK 1 4 12363 太田　結菜(2) 小坂井中 28.65
ﾐﾖｼ ｽﾐｶ ﾄｳｺﾞｳ ｱﾔｻ

2 3 12537 三好　澄果(2) 田原福江中 27.17 HK 2 6 12209 東郷　杏優(2) 豊川西部中 28.80
ﾐｳﾗ ﾕｷ ｵｵﾊﾞ ﾐﾏﾘ

3 5 12489 三浦　有生(2) YRC 27.19 HK 3 7 12755 大場　実茉莉(1) 田原中 29.41
ﾐﾅｶﾐ ﾕｷﾉ ﾓﾘｼﾀ ﾕﾒｶ

4 6 12390 皆上　友希乃(2) 東陽中 28.44 4 8 12576 森下　夢椛(2) 田原中 30.43
ｽｷﾞﾉ ﾈﾈ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｺ

5 7 12215 杉野　寧々(2) 豊川西部中 30.36 5 5 12486 渡邊　愛心(2) 豊橋東陵中 30.98
ｽｽﾞｷ ﾅﾎｺ

6 8 12213 鈴木　菜穂子(2) 豊川西部中 30.76

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ HK
1 12245 石川　柚果(2) 青陵中 26.93 +1.3

ﾐﾖｼ ｽﾐｶ HK
2 12537 三好　澄果(2) 田原福江中 27.17 +1.3

ﾐｳﾗ ﾕｷ HK
3 12489 三浦　有生(2) YRC 27.19 +1.3

ﾐﾅｶﾐ ﾕｷﾉ

4 12390 皆上　友希乃(2) 東陽中 28.44 +1.3
ｵｵﾀ ﾕｲﾅ

5 12363 太田　結菜(2) 小坂井中 28.65 +2.0
ﾄｳｺﾞｳ ｱﾔｻ

6 12209 東郷　杏優(2) 豊川西部中 28.80 +2.0
ｵｵﾊﾞ ﾐﾏﾘ

7 12755 大場　実茉莉(1) 田原中 29.41 +2.0
ｽｷﾞﾉ ﾈﾈ

8 12215 杉野　寧々(2) 豊川西部中 30.36 +1.3

凡例  HK:標準記録



女子800m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)               2:11.34     鈴木　亜由子(豊橋陸上クラブ)          H17

標準記録(HK)               2:29.70     県新人標準記録                        10月2日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ ｻｻｷ ﾕﾗ

1 4 12408 村松　杏音(2) 豊橋南部中 2:25.22 HK 1 4 12559 佐々木　悠楽(2) 羽田中 2:34.98
ｱﾂﾐ ｸﾚﾊ ｵｷﾞｽ ﾕﾅ

2 3 12573 渥美　紅芭(2) 田原中 2:31.99 2 1 12746 荻巣　優那(1) 豊川西部中 2:39.75
ﾀｶｵｶ ﾕｱ ｵｷﾞﾉ ｼｭｳ

3 1 12744 高岡　優愛(1) 豊城 2:40.95 3 3 12851 荻野　珠羽(1) 豊橋北部中 2:47.84
ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶﾘﾝ ｽｽﾞｷ ﾏﾘﾅ

4 6 12680 今泉　花梨(1) 牟呂中 2:41.71 4 5 12702 鈴木　満理奈(1) 豊川中部中 2:48.33
ｺﾓﾀﾞ ﾋﾖﾘ ｵｵﾀ ﾙﾅ

5 8 12779 菰田　ひより(1) 小坂井中 2:47.63 5 2 12780 太田　琉渚(1) 小坂井中 2:52.00
ﾅｶﾆｼ ｹｲﾅ ｼﾞﾝﾄﾞｳ ﾕｲ

6 2 12211 中西　慶菜(2) 豊川西部中 2:48.85 6 7 12323 神藤　結衣(2) 二川中 2:53.12
ｲﾄｳ ｻﾕ ｲﾄｳ ｱｲﾘ

7 7 12286 伊藤　咲友(2) 高師台中 2:57.28 7 6 12246 伊藤　愛莉(2) 青陵中 2:54.35
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾏｵﾐ ﾏﾂｼﾀ ｱﾕﾙ

5 12678 柳田　麻央美(1) ＴＴランナーズ DNS 8 8 12850 松下　歩輝(1) 豊橋北部中 3:08.63

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾊﾗ ｻﾔ ｺﾊﾞﾔｼ  ﾁﾋﾛ

1 4 12783 杉原　早耶(1) 石巻中 2:56.07 1 3 12748 小林　千紘(1) 豊川南部中 2:53.93
ｽｽﾞｷ ﾕﾐ ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

2 5 12255 鈴木　悠心(2) 青陵中 2:58.78 2 8 12759 山田　寿梨(1) 代田中 3:02.61
ｵｶﾞﾜ ｺｺﾅ ｽｽﾞｴ ﾐｽﾞｷ

3 7 12781 小川　心那(1) 石巻中 3:05.66 3 4 12756 鈴江　瑞希(1) 田原中 3:10.85
ｴﾝﾄﾞｳ ｱｲﾘ ｶﾒｲ ｼｵﾈ

4 6 12474 遠藤　愛理(2) 豊川南部中 3:07.78 4 7 12827 亀井　潮音(1) 本郷中 3:15.88
ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ

5 8 12358 加藤　瑞貴(2) 小坂井中 3:09.87 5 6 12749 柴田　ここな(1) 豊川南部中 3:19.17
ｳｶｲ ﾏﾕ ｻﾉ ﾕﾂﾞｷ

2 12823 鵜飼　真由(1) 本郷中 DNS 2 12764 佐野　ゆづき(1) 代田中 DNS
ｲﾜﾂｷ ﾊﾙｶ ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾉｶ

3 12480 岩月　遥(2) 豊川南部中 DNS 5 12695 山田　歩果(1) 豊川東部中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ HK
1 12408 村松　杏音(2) 豊橋南部中 2:25.22

ｱﾂﾐ ｸﾚﾊ

2 12573 渥美　紅芭(2) 田原中 2:31.99
ｻｻｷ ﾕﾗ

3 12559 佐々木　悠楽(2) 羽田中 2:34.98
ｵｷﾞｽ ﾕﾅ

4 12746 荻巣　優那(1) 豊川西部中 2:39.75
ﾀｶｵｶ ﾕｱ

5 12744 高岡　優愛(1) 豊城 2:40.95
ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶﾘﾝ

6 12680 今泉　花梨(1) 牟呂中 2:41.71
ｺﾓﾀﾞ ﾋﾖﾘ

7 12779 菰田　ひより(1) 小坂井中 2:47.63
ｵｷﾞﾉ ｼｭｳ

8 12851 荻野　珠羽(1) 豊橋北部中 2:47.84

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



女子1500m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                4:47.9     池田　侑子(豊川東部)                  H8

標準記録(HK)               5:15.00     県新人標準記録                        10月2日 12:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾏｵﾐ

1 2 12678 柳田　麻央美(1) ＴＴランナーズ 5:06.11 HK
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｺ

2 3 12492 渡邉　真瑚(1) YRC 5:07.71 HK
ｶﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ

3 1 12309 神山　穂乃華(2) 豊川東部中 5:08.75 HK
ﾐｳﾗ ﾋﾛ

4 5 12249 三浦　優(2) 青陵中 5:15.10
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｻｸﾗ

5 7 12208 髙柳　咲來(2) 豊川西部中 5:32.56
ﾅｶﾑﾗ ﾔﾖｲ

6 4 12490 中村　やよい(2) YRC 5:32.59
ｲﾁﾊﾞﾔｼ ｶﾎ

7 6 12630 市林　夏帆(2) 章南中 5:43.80
ｼﾏﾇｷ ﾕｱ

8 8 12622 島貫　夢彩(2) 牟呂中 6:00.46
ﾏﾙﾁ ｲﾛﾊ

9 10 12212 丸地　彩晴(2) 豊川西部中 6:06.36
ﾓﾘﾀ ﾊﾙｶ

10 11 12424 守田　晴奏(2) 豊橋南陽中 6:20.95
ｳﾒﾀﾞ ﾖｵ

11 9 12700 梅田　遥央(1) 豊岡中 6:29.23

凡例  HK:標準記録



女子3000m
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)              10:09.35     西川　優衣(東陽)                      H24 10月2日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆ ﾅｷﾞｻ

1 1 12312 谷　凪紗(2) 豊川東部中 11:15.74

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｺ

2 2 12599 小林　　璃子(2) 本郷中 13:29.98



女子100mH(0.762m/8.00m)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 14.48     萩原　加奈子(高豊)                    H21

標準記録(HK)                 17.60     県新人標準記録                        10月2日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.4) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀﾞﾉ ｹｲｺ ｲﾄｳ ｱｶﾘ

1 7 12423 羽田野　景子(2) 豊橋南陽中 16.38 HK 1 5 12223 伊藤　彩莉(2) 豊橋東部中 16.80 HK
ﾓﾘ ｶﾉﾝ ﾀｹｳﾁ ﾏﾅ

2 8 12754 森　かのん(1) 豊川南部中 17.36 HK 2 8 12243 竹内　茉奈(2) 青陵中 17.01 HK
ﾎﾝﾀﾞ ｼｵﾘ ﾀﾅｶ ｿﾖ

3 5 12577 本田　志織(2) 田原中 19.13 3 7 12750 田中　奏好(1) 豊川南部中 18.41
ｱﾝﾄﾞｳ ｶｴ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ

4 6 12357 安藤　加恵(2) 小坂井中 19.63 4 6 12540 高橋　陽香(2) 田原福江中 20.29
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾘﾅ ﾄﾘｲ ｶｽﾐ

5 9 12729 山本　華里那(1) 田原福江中 23.38 9 12751 鳥居　かすみ(1) 豊川南部中 DQ,S4

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀﾞﾉ ｹｲｺ HK
1 12423 羽田野　景子(2) 豊橋南陽中 16.38 +1.4

ｲﾄｳ ｱｶﾘ HK
2 12223 伊藤　彩莉(2) 豊橋東部中 16.80 +1.3

ﾀｹｳﾁ ﾏﾅ HK
3 12243 竹内　茉奈(2) 青陵中 17.01 +1.3

ﾓﾘ ｶﾉﾝ HK
4 12754 森　かのん(1) 豊川南部中 17.36 +1.4

ﾀﾅｶ ｿﾖ

5 12750 田中　奏好(1) 豊川南部中 18.41 +1.3
ﾎﾝﾀﾞ ｼｵﾘ

6 12577 本田　志織(2) 田原中 19.13 +1.4
ｱﾝﾄﾞｳ ｶｴ

7 12357 安藤　加恵(2) 小坂井中 19.63 +1.4
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ

8 12540 高橋　陽香(2) 田原福江中 20.29 +1.3

凡例  DQ:失格 S4:(TR22.6.2)手や体、振り上げ脚の上側でﾊｰﾄﾞﾙを倒すか移動させた HK:標準記録



女子低4X100mR
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  52.4     小原・伊藤・星山・巴山(青陵)          S63

標準記録(HK)                 54.30     県新人標準記録                        10月2日 12:40 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 豊川東部中 12693 判家　沙希(1) ﾊﾝｹ ｻｷ 55.43
12687 岩原　幸希(1) ｲﾜﾊﾗ ｻｷ
12692 中原　明日花(1) ﾅｶﾊﾗ ｱｽｶ
12796 久保　結愛(1) ｸﾎﾞ ﾕｲﾅ

2 5 田原中 12840 伊藤　ゆい(1) ｲﾄｳ ﾕｲ 55.78
12757 岡田　紅(1) ｵｶﾀﾞ ﾍﾞﾆ
12843 金田　紫依(1) ｶﾅﾀﾞ ｼｴ
12755 大場　実茉莉(1) ｵｵﾊﾞ ﾐﾏﾘ

3 7 豊橋北部中 12849 滝川　詩織(1) ﾀｷｶﾜ ｼｵﾘ 56.86
12845 櫻井　理湖(1) ｻｸﾗｲ ﾘｺ
12848 中条　莉菜(1) ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾘﾅ
12852 鈴木　侑花(1) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ

4 6 豊川南部中 12753 与那城　紗季(1) ﾖﾅｼﾛ ｻｷ 57.31
12799 太田　真理亜(1) ｵｵﾀ ﾏﾘｱ
12750 田中　奏好(1) ﾀﾅｶ ｿﾖ
12754 森　かのん(1) ﾓﾘ ｶﾉﾝ



女子4X100mR
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 50.04     行田・髙津・門間・佐藤(田原東部)      R2

標準記録(HK)                 54.30     県新人標準記録                        10月2日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 田原東部中 12684 井筒　夢乃(1) ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ 52.20 HK 1 6 豊橋南部中 12409 立岩　詩菜(2) ﾀﾃｲﾜ ｼﾅ 54.77
12685 澤口　朋実(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 12408 村松　杏音(2) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ
12683 佐藤　那有(1) ｻﾄｳ ﾅﾕ 12413 村上　愛奈(2) ﾑﾗｶﾐ ﾏﾅ
12274 門間　理莉(2) ﾓﾝﾏ ﾘﾘ 12411 徳升　美緒(2) ﾄｸﾏｽ ﾐｵ

2 6 田原福江中 12543 川口　佑子(2) ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｺ 52.44 HK 2 7 代田中 12762 杉山　凜(1) ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ 55.64
12536 糟谷　朋葉(2) ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ 12644 森谷　柚咲(2) ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ
12539 伊藤　美羽(2) ｲﾄｳ ﾐﾜ 12643 大須賀　成実(2) ｵｵｽｶ ﾅﾙﾐ
12537 三好　澄果(2) ﾐﾖｼ ｽﾐｶ 12761 大橋　咲祐(1) ｵｵﾊｼ ｻﾕ

3 4 豊川西部中 12216 小野　千尋(2) ｵﾉ ﾁﾋﾛ 56.43 3 5 田原中 12576 森下　夢椛(2) ﾓﾘｼﾀ ﾕﾒｶ 56.08
12209 東郷　杏優(2) ﾄｳｺﾞｳ ｱﾔｻ 12573 渥美　紅芭(2) ｱﾂﾐ ｸﾚﾊ
12214 鈴木　里穂子(2) ｽｽﾞｷ ﾘﾎｺ 12577 本田　志織(2) ﾎﾝﾀﾞ ｼｵﾘ
12213 鈴木　菜穂子(2) ｽｽﾞｷ ﾅﾎｺ 12572 藤城　咲(2) ﾌｼﾞｼﾛ ｻｷ

4 7 豊橋東陵中 12486 渡邊　愛心(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｺ 58.05 4 8 豊川南部中 12476 松永　真銘(2) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅ 57.44
12877 永井　綾夏(1) ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ 12478 橋本　ひなた(2) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ
12488 中田　彩愛(2) ﾅｶﾀﾞ ｱｲ 12479 石橋　柚希(2) ｲｼﾊﾞｼ  ﾕｽﾞｷ
12485 阿部　心美(2) ｱﾍﾞ ｺｺﾐ 12481 服部　未旺(2) ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ

8 豊岡中 DNS 5 4 桜丘中 12663 村田　若菜(2) ﾑﾗﾀ ﾜｶﾅ 59.27
12661 木下　咲良(2) ｷﾉｼﾀ ｻｸﾗ
12672 橋本　寛奈(1) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾅ
12662 原田　美空(2) ﾊﾗﾀﾞ ﾐｸ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 田原東部中 12684 井筒　夢乃(1) ｲﾂﾞﾂ ﾕﾒﾉ 52.20 HK
12685 澤口　朋実(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ
12683 佐藤　那有(1) ｻﾄｳ ﾅﾕ
12274 門間　理莉(2) ﾓﾝﾏ ﾘﾘ

2 田原福江中 12543 川口　佑子(2) ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｺ 52.44 HK
12536 糟谷　朋葉(2) ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ
12539 伊藤　美羽(2) ｲﾄｳ ﾐﾜ
12537 三好　澄果(2) ﾐﾖｼ ｽﾐｶ

3 豊橋南部中 12409 立岩　詩菜(2) ﾀﾃｲﾜ ｼﾅ 54.77
12408 村松　杏音(2) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ
12413 村上　愛奈(2) ﾑﾗｶﾐ ﾏﾅ
12411 徳升　美緒(2) ﾄｸﾏｽ ﾐｵ

4 代田中 12762 杉山　凜(1) ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ 55.64
12644 森谷　柚咲(2) ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ
12643 大須賀　成実(2) ｵｵｽｶ ﾅﾙﾐ
12761 大橋　咲祐(1) ｵｵﾊｼ ｻﾕ

5 田原中 12576 森下　夢椛(2) ﾓﾘｼﾀ ﾕﾒｶ 56.08
12573 渥美　紅芭(2) ｱﾂﾐ ｸﾚﾊ
12577 本田　志織(2) ﾎﾝﾀﾞ ｼｵﾘ
12572 藤城　咲(2) ﾌｼﾞｼﾛ ｻｷ

6 豊川西部中 12216 小野　千尋(2) ｵﾉ ﾁﾋﾛ 56.43
12209 東郷　杏優(2) ﾄｳｺﾞｳ ｱﾔｻ
12214 鈴木　里穂子(2) ｽｽﾞｷ ﾘﾎｺ
12213 鈴木　菜穂子(2) ｽｽﾞｷ ﾅﾎｺ

7 豊川南部中 12476 松永　真銘(2) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅ 57.44
12478 橋本　ひなた(2) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ
12479 石橋　柚希(2) ｲｼﾊﾞｼ  ﾕｽﾞｷ
12481 服部　未旺(2) ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ

8 豊橋東陵中 12486 渡邊　愛心(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｺ 58.05
12877 永井　綾夏(1) ﾅｶﾞｲ ｱﾔｶ
12488 中田　彩愛(2) ﾅｶﾀﾞ ｱｲ
12485 阿部　心美(2) ｱﾍﾞ ｺｺﾐ

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



女子走高跳
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  1m60     横山　こころ(高師台)                  H27

標準記録(HK)                  1m37     県新人標準記録                        10月2日 11:00 決　勝

決　勝　

ｵｶﾓﾄ ﾕｲ － － － ○ ○ ○ ○ × ○

1 10 12308 岡本　結衣(2) 豊川東部中 × × × 1m45 HK
ﾅｶﾀﾞ ｱｲ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

2 5 12488 中田　彩愛(2) 豊橋東陵中 1m37 HK
ﾐｳﾗ ﾜｺ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 7 12252 三浦　円子(2) 青陵中 1m34
ﾅｶｶﾞﾐ ﾕｷﾅ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 8 12691 中紙　由希菜(1) 豊川東部中 1m34
ﾅｶﾊﾗ ｱｽｶ × ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

5 9 12692 中原　明日花(1) 豊川東部中 1m34
ｶﾜｲ ﾚｲﾅ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

6 3 12425 河合　玲奈(2) 豊橋南陽中 1m31
ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ ○ ○ ○ × × ×

7 6 12333 横田　乙都音(2) 石巻中 1m28
ﾌｸﾀ ﾜｺ × ○ × × ×

8 1 12253 福田　和声(2) 青陵中 1m20
ｻｶｴ ﾜｶﾅ × ○ × × ×

8 2 12248 栄　若那(2) 青陵中 1m20
ﾌﾅｲ ﾕｱ

4 12635 船井　優杏(2) 章南中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m20

1m48

1m45
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25 1m28 1m31 1m34 1m37 1m40

凡例  DNS:欠場 HK:標準記録



女子棒高跳
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  1m60     小林　さくら(代田)                    R2

標準記録(HK)                  2m00     県新人標準記録                        10月2日 10:00 決　勝

決　勝　

ｵｵｽｶ ﾅﾙﾐ ○ × × ○ × × ×

1 1 12643 大須賀　成実(2) 代田中 2m00 GR

2m00 2m10
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m80

凡例  GR:大会記録



女子走幅跳
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                  5m47     河合　くるみ(豊川東部)                R1

標準記録(HK)                  4m50     県新人標準記録                        10月2日 09:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ 4m90 4m88 4m83 4m93 5m06 5m12 5m12
1 15 12536 糟谷　朋葉(2) 田原福江中 +0.5 +3.4 +0.3 +1.8 +3.5 +1.4 +1.4 HK

ｶﾐﾔ ﾕｽﾞｷ 4m67 × 4m60 × × 4m51 4m67
2 10 12250 神谷　柚希(2) 青陵中 +0.6 +2.8 +1.8 +0.6 HK

ｺｲｽﾞﾐ ｶﾚﾝ 4m31 4m39 4m65 4m56 4m40 × 4m65
3 9 12254 小泉　花蓮(2) 青陵中 +1.3 +1.2 +0.5 +3.4 +0.5 +0.5 HK

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ 4m39 4m18 4m19 4m23 × × 4m39
4 14 12332 山本　菜七望(2) 石巻中 +1.3 +1.8 +1.6 +1.9 +1.3

ｲｼﾊﾗ ﾚﾅ 4m26 4m10 4m13 × 4m31 × 4m31
5 13 12705 石原　礼奈(1) 豊川中部中 +2.1 +0.5 +2.9 +4.6 +4.6

ｻｻﾉ ｱｲ 4m29 × 4m30 × × × 4m30
6 8 12499 笹野　藍(2) 豊岡中 +2.5 +1.7 +1.7

ｲﾏｴﾀﾞ ﾋﾄﾐ 4m23 4m13 4m03 4m07 4m20 4m27 4m27
7 6 12658 今枝　瞳(1) 形原中 +2.4 +1.7 +3.1 +2.4 +2.8 +1.6 +1.6

ｱﾍﾞ ｺｺﾐ × 4m25 × × 4m22 3m99 4m25
8 7 12485 阿部　心美(2) 豊橋東陵中 +1.0 +2.0 0.0 +1.0

ｶﾀ ｲﾛﾊ 4m06 4m22 4m11 4m22
9 12 12377 片　紅葉(2) 高豊中 +2.3 +0.9 +2.3 +0.9

ｻｻｷ ｼﾞｭﾘ × 3m27 3m88 3m88
10 5 12747 佐々木　樹里(1) 豊川西部中 -0.7 +1.1 +1.1

ｵｶﾀﾞ ﾍﾞﾆ × × 3m28 3m28
11 3 12757 岡田　紅(1) 田原中 +1.7 +1.7

ﾊｶﾏﾀ ﾐｷ 3m04 3m21 3m01 3m21
12 1 12758 袴田　美希(1) 豊川西部中 +2.0 +3.1 +3.6 +3.1

ｽｽﾞｷ ﾏﾘｱ 2m58 × × 2m58
13 2 12574 鈴木　愛姫杏(2) 田原中 +3.2 +3.2

ｵｵﾀﾆ ｻｷﾅ × × ×
4 12538 大谷　咲妃奈(2) 田原福江中 NM

ﾐﾔｳﾁ ﾕﾗ × × ×
11 12330 宮内　ゆら(2) 石巻中 NM

凡例  NM:記録なし HK:標準記録



女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：伊藤　博之

記録主任：岡田　淳史

大会記録(GR)                 13m58     大河内　朱美(豊川東部)                S58

標準記録(HK)                  8m50     県新人標準記録                        10月2日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ﾓﾓﾖ

1 3 12329 岡田　百世(2) 石巻中 7m68 8m24 7m95 8m24 8m00 7m33 6m99 8m24

ｶﾄｳ ﾙｲ

2 2 12331 加藤　瑠唯(2) 石巻中 6m96 7m15 7m58 7m58 7m22 7m32 7m06 7m58

ｲﾄｳ ﾕｲ

3 1 12840 伊藤　ゆい(1) 田原中 6m25 5m99 6m02 6m25 6m56 6m19 5m49 6m56


